SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

           Số:              /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

V/v kết quả phê duyệt gói thầu “In ấn Tờ rơi truyền thông phòng chống bệnh

Bạch hầu năm 2020” theo hình thức chỉ định thầu rút gọn

Kính gửi: Doanh nghiệp tư nhân in ấn và quảng cáo Trọng Hải.

Trung tâm Kiểm Soát Bệnh tật tỉnh Đắk Nông thông báo kết quả chỉ định thầu

gói thầu “In ấn Tờ rơi truyền thông phòng chống bệnh Bạch hầu năm 2020” theo

hình thức chỉ định thầu rút gọn như sau:

Tên nhà thầu trúng thầu: Doanh nghiệp tư nhân in ấn và quảng cáo Trọng Hải.

Địa chỉ: 324 Phan Bội Châu, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

1. Giá trúng thầu: 65.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu

đồng)

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT và phí dịch vụ.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu được chọn:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông mời nhà thầu trúng thầu đến hoàn

thiện, ký kết hợp đồng của gói thầu “In ấn Tờ rơi truyền thông phòng chống bệnh

Bạch hầu năm 2020” với bên mời thầu như sau:

- Thời gian:  Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 9 năm 2020

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông - Đường

Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PCBTN.

GIÁM ĐỐC

ĐẶNG THÀNH

		KienDN
	2020-09-08T14:28:11+0700
	Sign

		Văn thư Xuân
	2020-09-08T14:30:59+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-09-08T14:31:00+0700
	Test

		Văn thư Xuân
	2020-09-08T14:31:13+0700
	Test